Natal/RN, 15 de fevereiro de 2024.

Análise do CV, RA e Proficiência - Resultado

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da UFRN torna público o

resultado da Análise do CV, RA e Proficiência do Processo de Seleção 2024.1 (Edital 04/2023 –

PPGEM) conforme listagem abaixo. Os candidatos que discordarem do resultado poderão interpor

recurso através da área do candidato no SIGAA.

Legenda:

NAP - Nota da Avaliação de Produção - Currículo Vitae; escala de 0,0 a 10, normalizada

pela maior nota absoluta);

NRA - Nota de Rendimento Acadêmico, escala de 0,0 a 10, normalizada pela maior nota

absoluta;

NPI - Nota de Proficiência em Língua Inglesa;

NFC - Nota Final Classificatória.

No de

inscrição

NAP NRA NPI NFC

194751 6,3 (60 pontos) 8,3 (7,297) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

5,2

195063 9,0 (85 pontos) 10,0 (8,74) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

7,3

193968 0,0 (0 pontos) 8,4 (7,3125) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

4,0

194381 3,7 (35 pontos) 8,0 (6,9676) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

4,6

195094 2,1 (20 pontos) 6,7 (5,8448) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

3,5

195077 10,0 (95 pontos) 9,0 (7,9) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

7,5

193953 0,0 (0 pontos) 7,5 (6,5392) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

3,3

195154 1,1 (10 pontos) 7,8 (6,7743) 0,0 Sem docs.

comprobatórios

3,7